拍卖已成交。 现将具体情况公告如下：

一、拍卖进展

（一）拍卖标的

东方海洋集团原持有公司股份77,000,001股，占公司总股本比例为10.18%，本次司法

拍卖的股份合计35,200,000股，占其所持公司股份数量比例为45.71%，占公司总股本比例

为4.65%。

（二）网络拍卖竞价结果

经公开竞价，竞买人张寿春，竞买代码129070151，通过京东司法拍卖网络平台以最高

应价竞得本拍卖标的“被执行人山东东方海洋集团有限公司持有的3,520万股*st东洋股

票，拍卖成交价为：人民币55,756,800.00元（伍仟伍佰柒拾伍万陆仟捌佰圆整）” 。 法院要

求竞买人按照《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手

续，标的物最终成交以上海金融法院出具的拍卖成交裁定为准。

二、其他说明及风险提示

本次股份拍卖尚涉及余款缴纳、法院出具裁定、股权变更过户等环节，其最终结果存在

不确定性，如上述程序最终全部完成，东方海洋集团及车轼先生合计持有的公司股份将减

少为44,743,313股，合计持股比例将降至5.92%，其拥有的表决权比例将降至9.09%，公司

控股股东及实际控制人可能发生变化。

公司将密切关注该事项的后续进展情况， 并按照有关法律法规规定履行信息披露义